四川省造纸行业协会文件

[image: image1.jpg]

川纸协[2013]函字 02号

关于组织参加2013年水污染控制工程学术交流会

暨第九届中国成都国际给排水水处理设备展览会的通知

各造纸企业、会员单位及专家：

为推进我省节能减排工作，加强我省水污染防治和环境工程的技术交流与合作，协会决定与四川省城镇供水排水协会、四川省环境科学学会、中国市政工程西南设计研究院、信息产业电子第十一设计研究院及四川新中联展览服务公司等单位于2012年4月10—12日在成都世纪城新国际会展中心联合召开2013年水污染控制工程学术交流会暨第九届中国成都国际给排水水处理设备展览会。

届时，将有来自美国、德国、加拿大、丹麦、中国、台湾、香港等国家和地区200余家给排水水处理设备企业参会。展出品种有污水处理设备及药剂，膜分离技术设备及末端净水系统、水质监控及检测仪器，给排水系统及各类泵阀流体设备、容器等领域，是各单位全面了解、参考、采购新产品和寻求合作代理的一次最佳机会。
我会作为大会联合举办单位之一，负责组织我省造纸企业及相关污水处理设备企业参会。请各单位积极参与，现将有关会议安排通知如下：

一、会议日程安排:

1、布展时间：2013年4月7日—8日（9:00—18:00）

2、展览时间：2013年4月9日—11日（9:00—16:30）

3、技术交流：2013年4月9日（9:30—17:00）

4、撤展时间：2013年4月11日（下午14:00开始）

二、会议召开地点：

成都世纪城新国际会展中心

三、技术交流会议题（部分）：

会议以 “落实科学发展观，推进节水减排” 为主题，设立若干专题，并由四川省环境科学学会组织专家及环保厅分管领导作报告：

2013年四川省水污染控制工程学术报告会

召开造纸工业污染控制及清洁生产技术交流；

污水处理厂污水污泥处置技术及运行管理探讨；

膜分离技术在水处理中的应用与研究等；

四、会议食宿安排及费用：

1、参会代表免费参加，组委会免费提供会议证件和有关资料。

2、代表住宿和交通自理，组委会推荐展会特价酒店。

3、参会企业如在论坛同期推广新技术须提前申请：

收费标准：组合场2800元/20分钟；专场3800元/30分钟

4、设备单位参展收费标准：

标准展位（3M×3M）：¥7800元/个；空地展位：¥800元/㎡ ；

注：协会会员参展优惠价：¥3800元/个；空地：¥400元/㎡ ；

五、组委会秘书处联络处：
1、四川省造纸行业协会，联系人：罗福刚 13908233388

2、参展报名请联络四川新中联展览服务公司，联系人：刘国瑞电话：028-68164893，传真：028—68168911,68168944

附：参会回执表（备索）

                                          四川省造纸行业协会

                                         二O一三年元月十五日